

Entreprenør John Kjær ApS
Oldrupvej 30, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 19 89 68 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

John Næsted Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør John Kjær ApS Oldrupvej 30 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 19 89 68 97
	Stiftet: 20. december 1996
	Hjemsted: Hundslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Næsted Kjær Rasmus Steinicke Kjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	John Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.160.353 kr. mod 6.990.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.749 kr. mod 1.583.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.160.353	6.990.673
1 Personaleomkostninger	-4.129.351	-4.880.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.937	-50.283
Driftsresultat	-14.935	2.059.798
Andre finansielle indtægter	97.197	53.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.390	-80.618
Resultat før skat	18.872	2.033.026
Skat af årets resultat	-5.123	-449.400
Årets resultat	13.749	1.583.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	13.749	583.626
Disponeret i alt	13.749	1.583.626

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	274.240	286.008
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.912	60.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.152</u>	<u>346.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.152</u>	<u>346.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.519.865	3.127.308
Udsudte skatteaktiver	1.984	0
Andre tilgodehavender	2.105.993	1.578.274
Periodeafgrænsningsposter	0	20.312
Tilgodehavender i alt	<u>4.627.842</u>	<u>4.725.894</u>
Likvide beholdninger	<u>722.612</u>	<u>2.672.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.350.454</u>	<u>7.398.122</u>
Aktiver i alt	<u>5.650.606</u>	<u>7.744.211</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.548.607	1.534.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.673.607</u>	<u>2.659.858</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.609
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.609</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	616.637	758.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.655.831	2.870.527
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.716	452.232
Anden gæld	691.815	997.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.976.999</u>	<u>5.078.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.976.999</u>	<u>5.078.744</u>
Passiver i alt	<u>5.650.606</u>	<u>7.744.211</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	951.232	2.500.000	3.576.232
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	583.626	1.000.000	1.583.626
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.534.858	1.000.000	2.659.858
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.749	0	13.749
	125.000	1.548.607	0	1.673.607

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.469.884	4.131.177
Pensioner	586.311	659.081
Andre omkostninger til social sikring	24.804	28.117
Personaleomkostninger i øvrigt	48.352	62.217
	<u>4.129.351</u>	<u>4.880.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.474	54.594
Andre finansielle omkostninger	1.916	26.024
	<u>63.390</u>	<u>80.618</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i bankkonti med en værdi på t.kr. 74.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets samlede arbejdsgarantistillelser udgør t.kr. 1.247.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25782542, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
